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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

УЧАЩИХСЯ 1-х КЛАССОВ НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД  

 

СЕНТЯБРЬ - ОКТЯБРЬ 2021 г.  

 
День 

недели 

Время 1А  

Ефимова 

Н.Н. 

1Б  

Бровина  

Л.Г. 

1В  

Апакова  

Т.В. 

1Г  

Ершова  

А.В. 

1Д 

Котина  

А.В. 

 

Пн. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

11
35

-12
05

 Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

 

Вт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Ср. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Чт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Пт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

 

НОЯБРЬ - ДЕКАБРЬ 2021 г. 

 
День 

недели 

Время 1А 

Ефимова 

Н.Н. 

1Б 

Бровина 

Л.Г. 

1В 

Апакова 

Т.В. 

1Г 

Ершова 

А.В. 

1Д 

Котина 

А.В. 

 

Пн. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

12
20

-12
50

 Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

 

Вт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Ср. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Чт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Пт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

УЧАЩИХСЯ 1-х КЛАССОВ НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД  

 

ЯНВАРЬ – МАЙ 2021 г.  

 
День 

недели 

Время 1А 

Ефимова 

Н.Н. 

1Б 

Бровина  

Л.Г. 

1В 

Апакова  

Т.В. 

1Г 

Ершова 

А.В. 

1Д 

Котина  

А.В. 

 

Пн. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

Азбука 

здоровья 

13
20

-13
50

 Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

Занимательная 

информатика 

 

Вт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Ср. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Чт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 

 

Пт. 

09
30

-10
00

 Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
Азбука 

здоровья 
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